

Hallinto- ja talousjohtajan viran täyttäminen

289/01.01.01.00/2022

Khall 23.01.2023 § 27

Selostus	<p>Hallinto- ja talousjohtajan virka on julistettu haettavaksi ajalle 4.1.-19.1.2023. Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryssä, Te-palveujen sivuilla, Duunitorissa sekä kaupungin facebook-sivuilla.</p> <p>Hakuilmoituksessa todetaan, että tehtäviin sisältyy kaupungin ja osin konsernin yleishallinnon valmistelu-, sihteeri- ja täytäntöönpanotehtäviä sekä hallinnon ja talouden suunnittelua, seurantaa, analysointia ja kehittämistä. Tehtävänkuvaa voidaan osittain räätälöidä valitun kiinnostuksen mukaan. Hallinto- ja talousjohtaja toimii myös esihenkilönä ja kuuluu kaupungin johtoryhmään.</p> <p>Määräaikaan mennessä saapui 8 hakemusta.</p> <p>Hakijat ovat: Yhteiskuntatieteiden maisteri Honkanen Mika Diplomi-insinööri Junkkarinen Eeva Kaisa Kauppatieteiden maisteri Kokkonen Henna Yhteiskuntatieteiden maisteri Kupiainen Mika Hallintotieteiden maisteri Kurronen Antti Kauppatieteiden maisteri Lamminluoto Pasi Tradenomi YAMK Mikkonen Lila Kauppatieteiden maisteri Viinikainen Virpi.</p>
Vaikutusarviointi	Ei
Valmistelija	Kaupunginjohtaja
Lisätietoja	Kaupunginjohtaja Päivi Lintumäki, paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi , puh. 050 382 7769.
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää</p> <ol style="list-style-type: none">1. merkitä tietoonsa hallinto- ja talousjohtajan virkaa hakeneet,2. nimetä haastatteluryhmän sekä3. valita haastatteluun kutsuttavat.
Päätös	<p>Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti</p> <ol style="list-style-type: none">1. merkitä tiedokseen hallinto- ja talousjohtajan virkaa hakeneet,2. nimetä haastatteluryhmään seuraavat henkilöt: kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jonna Nissinen, kaupunginhallituksen jäsen Ilkka Hiltunen, kaupunginjohtaja Päivi Lintumäki ja hyvinvointijohtaja/henkilöstöpäällikkö Jukka Orenius3. jatkaa hallinto- ja talousjohtajan viran hakuaikaa 2.2.2023 klo 12.00 saakka.

Selostus	Hallinto- ja talousjohtajan viran jatkettu hakuaika päättyi 2.2.2023 klo 12. Määräaikaan mennessä tuli 1 uusi hakemus; hallintotieteiden maisteri Jenna Ahonen.
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus merkitsee tiedokseen hallinto- ja talousjohtajan virkaan hakeneet 1. ja 2. kierroksella ja valitsee haastatteluun kutsuttavat.
Päätös	Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti valita haastatteluun kutsuttavat: Jenna Ahonen, Pasi Lamminluoto, Henna Kokkonen ja Virpi Viinikainen
